
 

 

本社・中古車センター移転のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度 令和 5 年 2 月 13 日(月)より下記へ弊社本社（本社サービス工場）と 

中古車センターを集約移転する事となりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と心より感謝いたしております。これを機会に 

社員一同、より充実したサービスを御提供できるよう努力し、皆様のご愛顧に報いる 

次第でございます。 

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 5 年 1 月吉日 

山梨日野自動車株式会社 

代表取締役社長 飯室允敬 

 

記 

 

 本社（本社サービス工場） 

新 住 所：〒406-0801 山梨県笛吹市御坂町成田 2428 番地 

代 表 番 号：TEL 055-261-6200 FAX 055-261-6100 

 

 中古車センター 

新 住 所：〒406-0801 山梨県笛吹市御坂町成田 2402 番地 1 

代 表 番 号：TEL 055-261-8200 FAX 055-261-8300 

 

  以上 

本社 

中古車センタ－ 

三和リース 


